MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJir 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone/Fax: (046) 3555-8100

85750-000 PLANALTO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 04/2021

LUIZ CARLOS BONI, Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, de acordo com a ordem de reclassificaçâo,

os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado - PSS EDITAL N° 001/2020,

abaixo relacionado, a comparecer junto ao Departamento de Pessoal da Prefeitura

Municipal, no prazo de 15 (quinze) dias a partir da data de publicação do presente, munido

da documentação exigida pelo Edital 001/2020 a fim de tomar posse do seu respectivo

cargo.

Nome Cargo Inscrição Classificação

MELANIE MALEK MADUREIRA MEDICO 27 50

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DE PLANALTO, aos Três

dias do Mês de Fevereiro do ano de Dois MÜ e Vinte e Um.

5oíO/
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL

SANDRA ANDRÉA BUDEL

DIR. DEPTO PESSOAL